ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 февраля 2015 г.                            г. Ипатово                                            № 63

О внесении изменений в  муниципальную  программу «Управление финансами Ипатовского  муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 августа 2013 г. № 636

В соответствии пунктом 27 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденного  постановлением  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 31 июля 2013 г. № 607 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 30 октября  2013 г. № 871, от 05 августа 2014 г. № 717) администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые  изменения, которые вносятся в  муниципальную программу «Управление финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 августа 2013 г. № 636 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 12 ноября 2013 г. № 27, от 06 февраля 2014 г. № 114, от 10 октября 2014 г. № 916).

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        С.Б.Савченко